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I.BENDROJI DALIS

Vie5venq pagrindine mokykla (toliau - [staiga) yra biudZetine istaiga, finansuojama iS
savivaldybes biudZeto, kodas 190581816.

Adresas: Judros g. 9, Vieivenq mstl. TelSiq r., Lietuvos Respublika.
Steigeja ir kontroliuojantis subjektas yra Tel5irl r. savivaldybe.
Mokykla priskiriama pagrindinio ugdymo mokyklos tipui.
Istaiga yra atskiras juridinis vienetas, turintis herbini antspaud4 bei atsiskaitom4sias

sqskaitas banke. Sudaro ir teikia atskirus Zemesniojo lygio finansiniq ataskaitq ir biudZeto vykdymo
ataskaitq rinkinius.

Finansiniq ataskaitq rinkinys sudarltas pagal 2012 metq gruodZio paskutines dienos
duomenis.

Kontroliuojamq arba asocijuotq subjektq bei filialq ar kiq struktDriniq padaliniq {staiga
neturi.

[staigos ataskaitinio laikotarpio vidutinis etatq skaidius - 39.

II. APSKAITOS POLITIKA

[staigos parengtos finansines ataskaitos atitinka VieSojo sektoriaus apskaitos ir finansines
atskaitomybes standartus (toliau- VSAFAS).

{staiga, tvarkydama buhalterinp apskaitq ir rengdama finansines ataskaitas, vadovaujasi
Lietuvos Respublikos vieSojo sektoriaus atskaitomybes istatymo ir kitq teises aktq nustatlta
tvarka.

{staigos finansiniai metai sutampa su kalendoriniais metais, tarpinis ataskaitinis
laikotarpis sutampa su kalendoriniu ketvirdiu.

_ Apskaitai tvarkyti naudojama buhalterines apskaitos programa ,,VS BiudZetas" ir
rankiniu biidu, kuri pritaikya apskaitai tvarkyti pagal VSAFAS reikalavimus

Apskaitos duomenys detalizuojami pagal Siuos poZl'rnius:
1) valstybes funkcij4
2) programa,;

3) leSq Saltini;
4) valstybes biudZeto i5laidq ir pajamq ekonomines klasifikacijos straipsn[;

Visos operacijos ir [kiniai ivykiai apskaitoje registruojami dvejybiniu [raiu didZiojoje
knygoje. Taikomi kaupimo, subjekto, veiklos tEstinumo, periodi5kumo, pastovumo, piniginio mato,
palyginimo, turinio virSenybes prieS form4 principai. Pateikiama informacija yra patikima, teisinga,
neSaliSka, visais reik5mingais atvejais iSsami.

Nematerialusis turtas

Nematerialusis turtas yra pripaZistamas, jei atitinka 13-ajame VSAFAS pateikt4 s4vok4 ir
nematerialiajam tutui nustatltus kriterijus.

Nematerialusis turtas pirminio pripaZinimo metu apskaitoje yra registruojamas isigijimo
savikaina. Po pirminio pripaZinimo nematerialusis turtas, kurio naudingo tamavimo laikai ribotas,



finansinese ataskaitose;'ra parodomas isigijimo savikaina, atemus sukaupt4 amortizacij4 ir
nuvertdjimq jei jis yra.

Nematerialiojo tufto amo(izuojamoji verte yra nuosekliai paskirstoma per vis4 nusraryr4
turto naudingo tamavimo laik4 tiesiogiai proporcingu metodu. Likvidacine verte - 0.

Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas ne i5 vie3ojo sektoriaus subjekto registruojamas
jo tikr4ja verte pagal isigijimo dienos b[k19, jei tik4j4 verrg imanoma patikimai nustatfi. Jei
tikrosios vertes patikimai nustatlti negalima, tuomet nematerialusis turtas registruojamas simboline
vieno lito verte.

_ Neatlygintinai gautas nematerialusis turtas i5 kito vie5ojo sektoriaus subjekto
registruojamas isigijimo savikaina, sukaupta amortizacija ir nuvenej imas (ei jis yra).

{sigytas nematerialusis turtas uZ simbolini mokesti registruojamas tikr4ja vefte, jei tikej4
vertQ galima patikimai nustafti. Jei tikosios vertes negalima patikimai nustat]ti, nematerialusis
turtas registruojamas simbolinio atlygio verte.

Nustatytos Sios nematerialiojo turto grupes ir turto amortizacijos laikas:

Ilgalaikis materialusis turtas

Ilgalaikis materialusis turtas pripaZistamas ir registruojamas apskaitoje, jei jis atitinka
ilgalaikio materialiojo turto sqvok4 ir VSAFAS nustatytus ilgalaikio materialiojo turto piipaZinimo
kriterij us.

{sigytas ilgalaikis materialusis tutas pirminio pripazinimo momentu apskaitoj e
registruojamas isigijimo savikaina. Po pirminio pripaZinimo ilgalaikis materialusis turtas, i5skyrus
kultiiros ir kitas vertybes, finansinese ataskaitose rodomas lsigijimo savikaina, atemus sukaupta
nusidevejim4 ir nuvertej imq jei jis yra. Likvidacine verte - 0.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas ne i5 vieSojo sektoriaus subj ekto
registruojamas jo tik4ja verte pagal isigijimo dienos bflklE. Jei tikosios vertes patikimai nustatyti
negalima, tuomet ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno lito verte.

Neatlygintinai gautas ilgalaikis materialusis turtas i3 kito viesojo sektoriaus subjekto
registruojamas isigijimo savikaina, sukauptas nusidevejimas bei nuvertejimas (ei jis yra) pagal
ilgalaikio materialiojo turto perdavimo dienos biiklg.

[sigy'tas ilgalaikis materialusis turtas uZ simbolinl mokesti registruojamas ilgalaikio
materialiojo turto tikrqia verte, jei tik4j4 vertg galima patikimai nustatlti ir kai ias subiektas iki
turto perdavimo taike tikosios vertes metod4. Jei tikosios vertds negalima patikimai nustatyti,
ilgalaikis materialusis turtas registruojamas simboline vieno lito verte.

_. . _ Ilgalaikio materialiojo turto nusidevdjimas skaidiuojamas taikant tiesiogiai proporcing4
(tiesinf metod4 pagal ilgalaikio turto nusidevejimo (amortizacijos) normatyvus:

Eil.
Nr.

Turto grupes Turto amortizacijos
normatyvas (metai)

I Programine iranga 2
2. Kitas nematerialus turtas 2

Eil.
Nr.

Turto grupes Turto nusidevejimo
normatyvas (metai)

1 Kapitaliniai miriniai pastatai 120
2. Pastatai (sienos - iki 2,5 plytos storio, blokq,..) /t
3. Kiti statiniai 20
4. Kitos maSinos ir irensiniai 12
5. Lengviej i automobiliai 7
6. Autobusai 7
7. Baldai 7



8. Kompiuteriai ir
iq iransa

4

6
9. Kopijavimo ir dokumentr4 dauginimo priemones 6
10. Faksimiliniai aoaratai 6
11. Kita biuro iranga 6
12. Muzikos instrumentai 15
13. Ukinis inventorius 6
14. Elektros aparatiira 6
15. Kitas ilsalaikis turtas 6

Atsargos

_ Pirminio pripaZinimo metu atsargos ivertinamos isigijimo (pasigaminimo) savikaina, o
sudarant finansines ataskaitas - lsigijimo (pasigaminimo) savikaina - gryneiu real{zavimo verte,
atsiZvelgiant i tai, kuri i5 jq maZesne.

Nemokamai gautos atsargos apskaitoje registruojamos grynaja rearizavimo verte.
Apskaidiuodama atsargq, 

.sunaudotq teikiant paslaugas, ar parduotq atsargq savikain4
[staiga taiko konkrediq kainq ikainojimo metodq.

Atsargq sunaudojimas arba pardavimas apskaitoje registruojamas pagal nuolat
apskaitomq atsargq bld4 kai ..buhalterineje apskaitoje registruojama [i.n i.nu iu utru.gq
sunaudojimu arba pardavimu susijusi operacija.

Prie atsargq priskiriamas neatiduotas naudoti ikinis inventorius. Naudojamo inventonaus
apskaita tvarkoma nebalansinese s4skaitose kiekine ir vertine iiraiSka.

Finansinis turtas

Finansinis tuftas apskaitoje pripaZistamas tik tada, kai yra ivykdomos visos s4lygos,
nustatltos 17 -ajame VSAFAS ,,Finansinis tufias ir finansiniai isipareigoj imai',. rirmq karta
pripaZindama finansinl turt4 [staiga ivertina ji isigijimo savikaina.

Gautinos sumos

!au!!nos sumos registruojamos tada, kai [staiga igyja teisg gauti pinigus ar kit4 finansinl
turtE pagal 17-Eji VSAFAS ,,Finansinis turtas ir finansiniai isipariigojimai-". Gautinos sumos
pirminio pripaZinimo metu yra ivertinamos isigijimo savikain a.

._ 
Veliau ilgalaikes gautinos sumos ataskaitose parodomos amortizuota savikaina, atemus

nuvertejimo nuostolius, o trumpalaikes gautinos sumos ataskaitose parodomos isigijimo savikaina,
atemus nuvertejimo nuostolius.

Finansavimo sumos
Finansavimo sumos pripazlstamos, kai atitinka 20-ojo VSAFAS nustatltus kiterijus.

- . 
Gautos (gautinos) ir panaudotos finansavimo sumos arba irl aalis pdpazistamos

finansavimo pajamomis tais laikotarpiais, kuriais patiriamos su finansavimo sumomis susijusios
s4naudos.

Finansiniai isipareigojimai

Pirminio pripaZinimo metu finansiniai lsipareigojimai ivertinami isigijimo savikaina.
Veliau 3ie lsipareigoj imai lvertinami:



a.ilgalaikiai finansiniai isipareigojimai - amortizuota savikaina;
b.trumpalaikiai finansiniai isipareigojimai - isigijimo savikaina.

Pajamos

Pajamq apskaitai taikomas kaupimo principas. Finansavimo pajamos pripaZlstamos tuo
padiu laikotarpiu, kai y'ra patiriamos su Siomis pajamomis susijusios sqnaudos.

Pajamos, i5skyrus finansavimo pajamas, pripaZlstamos, kai tiketina, jog {staiga gaus su
sandoriu susijusi4 ekonominE naud4 kai galima patikimai ivertinti pajamq sum4 ir kai galima
patikimai ivertinti su pajamq uZdirbimu susijusias s4naudas.

Sqnaudos

Sqnaudos apskaitoje pripaZistamos vadovaujantis kaupimo ir palyginamumo principais
tLc ataskaitiniu laikotarpiu, kai uZdirbamos su jomis susijusios pajamos, neatsiZvelgiani i pinigrl
i5leidimo laik4. Tais atvejais, kai per ataskaitini laikotarpi padarytq i5laidq neimanoma tieilogiai
susieti su konkrediq pajamq uZdirbimu ir jos neduos ekonomines naudos ateinandiais ataskaitiniais
laikotarpiais, Sios i5laidos pripaZlstamos sqnaudomis t4 patl laikotarpl, kada buvo patirtos.

lstaiga kas menesl pagal paskutines menesio dienos b[klE apskaidiuotas sumas moketi uZ
kasmetines atostogas pripaZlsta s4naudomis. Apskaitoje tamautojams ar darbuotojams moketi uZ
kasmetines atostogas sumos kaupiamos ir pripazlstamos s4naudomis vienq kart4 per metus -
gruodZio 31 d.

Turto nuvertdjimas

Nuostoliai ddl turto nuvertejimo apskaitoje pripaZistami pagal nuvertejimo poZymius.
sudarant finansiniq ataskaitq rinkinl, nustatom a, ax yra turto nuvertejimo poZymiq. 

-Jeigu 
yra

vidiniq ar i5oriniq nuvertej imo poZymirtr nustatoma turto atsiperkamoji verte, kuri palyginama su
turto balansine verte.

PripaZinus ilgalaikio materialiojo ar nematerialiojo turto nuvertejimo nuostoll,
perskaidiuojamos biisimiesiems ataskaitiniams laikotarpiams tenkandios turto nusidevejimJ
(amortizacijos) sumos, kad turto nudevimoji (amortizuojamoji) verte po nuvertej imo biitq tolygiai
paskirstyta per vis4 likus!io naudingo tarnavimo laik4 t.y. nuvertej imo suma nudevima per liliusi
naudingo tarnavimo laik4 maZinant nusidevejimo s4naudas.

lykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui

{vykiai pasibaigus ataskaitiniam laikotarpiui, kurie suteikia papildomos informacijos apie
{staigos finansing padeti paskuting ataskaitinio laikotarpio dien4 ftoreguojantys lrykiii),
atsiZvelgiant i jq itakos reiksmp parengtoms finansinems ataskaitoms, yra paroiomi finansines
blkles, veiklos rezultatq ir pinigq srautq ataskaitose. Nekoreguojantys ivykiai, pasibaigus
ataskaitiniam laikotarpiui apraSomi aiSkinamajame ra5te, kaijie yra reik3mingi. 

- '

Tarpusavio uZskaitos ir palyginamieji skaiiiai

Sudarant finansiniq ataskaitq rinkini, turtas ir isipareigojimai bei pajamos ir sqnaudos
nera uZskaitomos tarpusalyje, iSskyrus atvejus, kai konkretus VSAFAS reikaiauja b[tent tokios
uzskaitos (pvz. del draudiminio ivykio patirtos s4naudos yra uZskaitomo, ,u luutu draudimo
i5moka). Palyginamieji skaidiai yra koreguojami, kad aiitikq ataskaitinir4 m'etq finansinius
rezultatus. Apskaitos principq bei apskaitiniq iverdiq pasikeitimai, sudarant ataskaitinio laikotarpio
finansiniq ataskaitq rinkinl, pateikiami aiikinamajame raSte.



Apskaitos politikos keitimas

. {staiga pasirinkt4 apskaitos politik4 taiko nuolat arba gana ilgq laik4 tam, kad buq galima
palyginti skirtingq ataskaitinirl laikotarpiq finansines ataskaitai. rodo patyginimo reikia Istaigosfinansines btikles, veiklos rezultatq, grynojo turto ir pinigq srautq keitimosi iJndencijoms nustatyti.ukiniq operaciiq bei lkiniq ivykiq pripazinimo, alskartos ar del iq atsirandandro turto,
isipareigojimr; finansavimo sumq, pajamq ir (arba) s4naudq vertinimo apsiaitoje puk"iu,nu, yru
laikomas apskaitos politikos keitimu. Apskaitos politikos keitimas 

-finunsines" 
ataskaitose

parodomas taikant reftospektyvini btrd6 t.y. nauja apskaitos politika taikoma tuip, ty! ii visada
biitq buwsi naudojama, todel pakeista apskaitos politika yra pritaikoma tkinems opliacloms irikiniams lvykiams nuo jq atsiradimo

Apskaitiniq iveriiq keitimas

_ Apskaitiniai iverdiai yra perZiiirimi tuo atveju, jei pasikeidia aprinkyb6s, kuriomis
buvo remtasi atliekant lvertinim4 arba atsiranda papildomos informacijos * f.itq t"yfd,l . lstaigosapskaitinio iverdio pasikeitimo rezultatas ltraukiamai i t4 veiklos rezultatq ataskaitoriituiE, t*io.;.
buvo parodytas pirminis iverlis, nebent pasikeitimas ataskaitiniu laikotarpiu turi latos tlt<
finansines biikles ataskaitos straipsniams. Informacija, susijusi su apskaitinio' lverdio iut 

"iti,nu,pateikiama aiSkinamaj ame ra5te.

Apskaitos klaidq taisymas

Ataskaitiniu laikotarpiu gali _biiti pastebetos apskaitos klaidos, padarytos praejusiq
ataskaitiniq laikotarpiq finansinese ataskaitosi. Apskaitos klaida laikoma .r-in., j.ilo, u".tine
iSrai3ka individualiai arba kartu su kitrl to ataskaitinio laikotarpio klaidq vertinemis'iiraiikomis yra
didesne nei 0,0025 procento per praejusius finansinius metus gautq finansavimo sumu ve(es.

III. PASTABOS

Nematerialus turtas. Per ataskaitini laikotarpi Istaiga nematerialaus turto nepirko ir
nenura5e (P3 priedas).

2012 m. gruodZio 31 d. visi3kai amortizuoto, tadiau vis dar naudojamo istaigos veikloje
nematerialiojo turto lsigijimo ar pasigaminimo savikaina sudaro 30g,43 Lt(programine iranga;.

Ilgalaikis materialus turtas. Per ataskaitini laikotarpi {staiga ilgalaikio matedalaus turto
nepirko, nemokamai perdave turtg uz 857g,00 litq. Taip pat utrnis tu-.to pe.grupavimas pagal
inventorizacijos rezultatus.(P4 priedas).

2012 m. gruodZio 31 d. visiSkai nudeveto, tadiau vis dar
materialaus ilgalaikio turto lsigijimo ar pasigaminimo savikaina sudaro

Pastatai * 2090,00
Kiti stariniai - 34700,00 Lt;
Kitos ma5inos ir lrengimai - 16304,00 Lt;
Baldai - 000 Lr;
Kompiuterine iranga - 29339,65 Lt
Kita biuro iranga - 1557 | ,00 Lt.
Kitas ilgalaikis turras - 2961,00 lt.

naudojamo istaigos veikloje
100965,65 Lt, iSjq:



Atsargos. Informacija apie atsargq vertes pasikeitim4 per ataskaitinl laikotarpi pagal
atsargq grupes pateikta P8 priede.

ISankstiniai apmok€jimai 0,00 Lt. Informacija apie iSankstinius apmokejimus pateikta
P9 priede. Kitas ateinandiq laikotarpiq s4naudas sudaro:

Sukauptos gautinos sumos 56953,10 Lt. Informacija apie per vienerius metus gautinas
sumas pateikta P 10 priede.

.- Pinigai ir pinigq ekvivalentai 4404,71 Lt.Informacija apie pinigus ir pinigq ekvivalentus
pateikta Pll priede.

2012 m. gruodiio 31 d. [staigos banko s4skaitoje (LT054010042800320743) Iiko
nepanaudoti 4404,71litai i3 kt. Saltiniq gautrl iS VMI.

Finansavimo sumos 2870780,17 Lt. Informacija apie finansavimo sumas pagal saltin!,
tiksling paskirtl irjq pokydiai per ataskaitini laikotarpi pateikta p12 priede.

Finansavimo sumq likuiiai pateikti p12 priede.

Trumpalaikds mok6tinos sumos, priedas Nr. p17.

Kitos pajamos, priedas Nr. P21. Pajamas 0,00 Lt.

Darbo uzmokesiio ir_socialinio draudimo s4naudos, priedas p22. {staigos etatq s4rase
nurodltiems darbuotojams ataskaitini laikotarpl pripaZinta 1003423,69 Lt darbo uimokesdio ir
socialinio draudimo s4naudq:

Finansinds rizikos valdymas, priedas p24.
Informacija pagal segmentus, priedas p2.

Eil.
Nr.

Kitos ateinandiq laikotarpiq sEnaudos Paskutine ataskaitinio
laikotarpio diena (Lt)

1 Atliekq tvarkymas 000
2. Pastatr.l draudimas 000
3. Spaudos prenumerata 000

IS VISO; 000

Eil.
Nr.

S4naudos Suma (Lt)

1. Darbo uZmokesdio 766434,27

2. Soc. draudimo [mokos 236989,42
IS VISO: 1003423,69

Direktorius J. Petrauskas
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Telsiq rajono vidvrnq pagrindine mokykra, r 90s81816, Judros g.9, vi€jvanq I k., vr€jvcn{ sen., Tersiu r. sav.
2Ol2 M. GRUODZIO3T D. pesibaisustq metq F|NANSINI! ATASKAITU RINKINYS(vhos s'rmos ljlais.jei nenurodfa kiraip)

lD: 29097
D/L: 2013-03,1,1 l2:0ir37

P9 lsaoksriniaiaprnokejinai

INFORMACUA APIE ISANKSTINIUS $MOKf,JIMUS

Eit.
Nr.

llrrnk'rrniq apmokejimq rs,ejiimo slvrka,nr

ISirnksrin jai apmokejimni I 
jekajams

I{ankstiniai apmokejjmri viesojo sekrorjrus sub.jektams pavedinams vykdfi

Isankstiniai mokesairl mokajimai

Paskutino ataskairinio
laikol!.piodien.

Paikutin€ praajusto
a&skaitinio

laikotarpio di€na

3 4

\.2

l.l

ISanksliniai mok€jimai Europos Saiungai

1.5 Iarnks(iniai aprnokejimai d.rbuorojams

Kiti iSantstini,i apmokejimaj1.6

t.7 Ateinanaiq lailotarpiq sEnaudos ne viesojo sektoriaus subjektq pavedimams vykdyri

1.8 Kiros arein.tnaiq laikotarpiq s4naudos

lianktiniq apmokejimq nuvenejinas ntrrkairjnio taikorlrpio prbaigoje

Isanksliniq apmokejimrt balansinC vene (l 2)
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luiiq.qlom vlcivanq pasrindlnd mtrlktr, 19058 r816, Judr6 s, 9! Vics,inq t k., Vie$6n{ s€n., ,tusiu r. sav.

2012 M. CRUODZIO.Il D. pdtb{igEtq ner,t FlNANst^l! ArAsK^l,r-u RINKINys
(visos sunu ha,\, i€i ne.uriyl, knlip)

lD: 29@7
D/L: 201303-1412:03:37

Pll Plnlgli t. pinig't etaivlt€nrai

INI.'ORMACUA APII PINIGUS IR PINIGq EKvIvALTN,r.Us

oit.

-___+-:-

Pastuli.a arakaitinio taikorarpto I'dkutiha pnqjGio !t!5k tlinio
la ikora rpio dieno

5
P n'sd',\:|j\he. l^'-drh |,Lrknr Eutun . S,!Lndu, rh,.n.rtrl
Nrum4) (l l+l 2+l.r+t1-t.5+to)

t.2

1.3

1.4 PiniSai jiJdyrose s4sk!ilose

1.5 Pirrigq li.ldyros s:iskriioe nuve ejimas

1.6 Knipinigqekvivalenrai

rtuj8ai ir savivJrdyhe\ blurlzclo (2.t +2 2+2.3+2.4_2 5+2.6)

2.t PiniSal blnkq sisksi$s

2.2

2..r 
I 

hnjEn r.ryF

2.4 Pinigni,ialdyrose sqsk ilok

25 Pinilq j(,'ldyl \c:+\t htr. trh<r1E ma1

2.6

Pinigai npnriEq eklirulcilai iiki!q lallnrfu
ll.l+3.2+l 3+3.4-3.5+3 6+j 7J 3.2t5,0?

1l

1.2

1.3

l4 P nrgri tUltljrolr .i\|.l r,e

.1,5 Pinigq rsrtdtros s4sk!iroe nuvenejnnas

l6 lnd.liaj. kuriq r€nrn!\ nevntij! rrijq manesiq

3.7 Kniti iBqekvivulerui

15 viso pihigu lr pinig'l ekrtvltctrrq (t+2+l)
3.215,07

lS lq iitekliq tond't tid6
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TelSiU rajono Vie5vrnq psgrindine mokykla, 190581S 16, Judros g,9, Viesvenq I k, ViesvrnU s€n.,.letsi{ r, sav.

2012 M. GRUODZTO 3l D. pa$ibaisujiu met|| FTNANSINTI] ATASr(AITU RTNKNYS
(Visos sumos lirajs,jei nenurodlra kitaip)

,", iil!;"*'
DtL 2jl3_03_t4 t2:03137

P24 l'inansines rizikos vatdymas

INFORMACUA APIE ISIPAREIGOIMIJ DALJ (JSKAITANT I'INANSINf,S NUOMOS (LIZINGO) ISIPAREIGOJIMUSNACIONALINE IR UZSIENIO VALIUTOMIS

Eir.
Nr. Isipar€igojimq dalis vatiura Balansint veria ataskaitinio

laikorarpio pradiiojc
Balsnsina vert6 ataskaitinio

laikotarpio psbaigoje

I
3

59.373. r0

sJ.9J6J9 59.373,10
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Kodas
M iniderijos/Savi

Finansavimo idti
Valstybes funkcij

l{aidq pavadinimas E .

Nr.

Adgnavimq planaq iskaitant
patikdinimus I c"*'

aggnavimai
Xarlu sJ id(aitytu
praCj uE'q metq

ldi{ liludiu

K adn6s igaidc

metams atadGitiniam
laikotarpiui

3
2 5 6 7

1 207,C 207,C 207.t2t1 Oarbo utmok.di.l; *-:;=;=;;::-- 207,C

2 1

2 158,3 f58,3
3 121,6 1?162 1

121,( 121,6

=--- 4 121,f 121,t.2 1
121,e 121

5 121,6 121,6 121,(2 1

,
1 1ll 121,t

1r1S2 1

6 121,e 121,e

8 36.7 36,72 1

i
2

,
1

1 1

36,7

;;=2
I 36,t 36,;.&drnro orauormo lmokos 10 36,7 36,72 2 1 I

36,wuc rxo ofauotmo l|IOkOS
=_i:-|-I€(lU lr Dagauou ne|.ld'h..

11

i
36,7

2 2 36,; 36,7

2 2
48,: 48,? 48,: 48.3r,6rrt I pas augq naudol tmas 13 48,3 48,32 2 1 48 48,:vitl " rj€dugq I |i,Uooj tmas 14 48,: 48,4 48,i2 2)1 1t1 rr6rqrr Pas augLl naudoj tmas

}tffilfGt-;t-tqu**;
15 48,3 48,32 2 1t111 2 48,:

0,4

n

17 0,4 0,4
2 2 1 1

i
5

2 211 10
18 1t 1t 1,2

1 12 2 1 1
1-v l' 

\ ur I rur rd r 

't5 
pas augosaT;;::::-r- 41,1 41,12 2 ,l

1 41. 41,
33 4,5

2 7

3

a 1

1

a

4

2 7

_-,_,,,.*,q,,w^s tPd:dp(rsl
n,fi-;;;*=-= ::::::r 100 0,4 0,( 0,t

q,
--__:-

0l
,w

2 7

_ __--,4 *vqI E tsdld:-_- 111 0,4 0,4 0,4

2 7 3

___.,1*"qiiirs FErdIc
;.M;;-;L;::::...

112 0,4 0,4

2 7 3

_ ___,.r *e4Ire tEd[rd

=--:---
113 0,4 0,4 0,4

EVS--ry 114 0,4 0.4 0,r
298 207,C 207,C 207,(

2is2



Finansavimo

Valstyb0s

Kodas
Ministerijos/Savi

1905818 t

4.0t.0t.26

l4l
09 02 0l 0l

ISlaidq €konomin6s
klrsilik cijos kodas ISlaidq pavadinimas Eit.

Nr.

Asignavimq plrnrs, iskaitant
petiklinimus

Gruti
asignivimai

krrtu su iskeitytu
prrtjusiq metq

lelq likutiu

(tukst.litq

Kasin6s iSlaidot

metams ataskritiniam
liikot{rpiui

2 3 5 72 ISLAIDOS I 866,6 866,6 866,6 866,t2 Darbo uznoke(ns ir h.i, tr",. ,r.. "i,l*- 2 832,8 812,8
2 I

E32,3 832,3
l 613,3 633 633,32 Darbo ulmokestis 4 633.1 633..1

2

1

;

I
633.3 63:

5
611 r

Darbo u2mokeslrs ptnrgais 633,3 633,3

I99J
633,1 631.:I Socialinto dfaudimo lmokos 199.1 r99.5 199.52 l 2 I Socialinio draudimo imokos 199.5 199.5

2 2 l
199.i I99,5

rulrd'rlro urauqtmo lmo(os l0 r99,5

1r9J
199.5 199.5 I99.12 2 I I Socialinio draudtmo imokos II 199.5 199.i I99.52 2 Prekiq ir pastaugq naudojirii t2 22,1 22,1

2

j
I

22,1 22,l
e\rtl rr Pasraugq nauooJrmas 22,1 22,1 22.12 I Prekirl ir paslaugq naudojimas t4 22,1 22,1

2

t
2 l

22, 22.1s^,v Pdsraugq nauooJtmas 22,1 22.1 22, 22,12 I RySiq paslaugos I8
2 2 I 3

Jpaudrnral 2l 8,0 8,0
2 2 I t0 8,C

2l 8,0 8,C 8,02 2 I ll \u,,,d,,uI uurrs ( lranspono. apgyvendrnimo,
ryslo tr Kttos komandiruotes jslatdos)

0,1 0,1 0,1

0j

0,1
2 2 t6 K!alifikacUos keltmas 28 0.6 0,6
2 2 I l0 0,6

33 1,8 1,8 t,82 7 Socialines i!mokos (paG[o! 100 II t1,1 ll I2

,
7 l uarooavlq soctatrne panma l II II tl II7 3 Darbdaviu socialine pararna 1t2 l t,?
7 l t1,1v"t soura ne parama lll l t.7 1l

n
II lt7 3 I )arbdaviu socratine ne."ii";lli lt4 ll 1l II

298 t366 
"6

866,6 866.( 866,6

Direktorius--_=--.-
(paretgos)

2ia2


